
Na temelju članka 49. stavak 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 20/18 i 

115/18 i 98/19) te članka 20. Statuta Općine Plitvička Jezera („Službeni glasnik Općine Plitvička 

Jezera“ br. 2/21), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na ___. redovnoj sjednici održanoj dana 
_____2021. godine donosi 

 

 

P R O G R A M 

UTROŠKA SREDSTAVA OSTVARENIH OD ZAKUPA, PRODAJE I PRIVREMENOG 

KORIŠTENJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU REPUBLIKE 

HRVATSKE  NA PODRUČJU OPĆINE PLITVIČKA JEZERA ZA 2022. GODINU 

 

  

Članak 1. 

 

Programom utroška sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje i privremenog korištenja poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Plitvička Jezera za 2022. godinu, 
utvrđuje se namjena korištenja i kontrola utroška sredstava koji su prihod Proračuna Općine Plitvička 

Jezera.                      

 

Članak 2.  

 

U proračunu Općine Plitvička Jezera za 2022. godinu, predviđena su sredstva u iznosu 300.000,00 kn, 

a utrošit će se za sljedeće namjene: 
 

Namjena Iznos kn 

Poticajne mjere poljoprivrednicima- unapređenje poljoprivredne 

proizvodnje 

150.000,00 kn 

 

Održavanje javne odvodnje oborinskih voda 100.000,00 kn 

Katastarsko – geodetska izmjera zemljišta, sređivanje zemljišnih 

knjiga 

100.000,00 kn 

 
  

Članak 3. 

 

Za provođenje ovog Programa nadležan je Jedinstveni upravni odjel. 
Nadležni Odjel sastavit će i podnijeti godišnje izvješće o ostvarenju ovog Programa nadležnom 

Ministarstvu (do 31. ožujka za prethodnu godinu) te Općinskom vijeću na usvajanje u za to 

predviđenom roku. 

 

Članak 4.  

 
Program utroška sredstava ostvarenih od zakupa, prodaje i privremenog korištenja poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Plitvička Jezera za 2022. godinu 

objavit će se u „Službenom glasniku Općine Plitvička Jezera“, a primjenjuje se od 01.01.2022. godine. 

 
KLASA: 320-02/21-01/    

URBROJ: 2125/11-03-21- 

Korenica, ________2021. godine 
 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

        Predsjednik Općinskog vijeća 

        Ante Bionda 

 


